Descuento Impuestos Importe

216.00 PIEZA H87 - Pieza 24121503 - 
Cajas para 

empacar

CAJA DE 8.0 X 8.0 X 37.20 
RESISTENCIA 23 ECT KRAFT

$2.95 $0.00 IVA, - Importe: 
101.95,

$637.20

Subtotal: $637.20

Descuentos:

Impuestos Trasladados: $101.95

Total: $739.15

Total con letra:
setecientos treinta y nueve Pesos 15/100 M.N.

Observaciones:
SIN NUMERO DE ORDEN DE COMPRA

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000406589478
Folio Fiscal: 873C3DDE-0851-464C-9B9C-30CFBF0A7082

00001000000404486074No.